1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE
INSTITUTO DE LETRAS E ARTES

Centro de Ensino de Línguas Estrangeiras - CELE
Av. Itália, km 8 - Rio Grande, RS - CEP 96201-900 - Brasil - Telefone (53) 3233-6944 - https://cele.furg.br

CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS - CELE

EDITAL 17/2022 - ILA

ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA PELO
EDITAL EPEC SOCIAL 2022 – EXTENSÃO PARA ATUAR NO CENTRO DE
ENSINO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS - CELE.

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA EPEC
SOCIAL 2022

Aos dez dias do mês de agosto de dois mil e vinte e dois, foi divulgado o novo
resultado final da seleção de bolsista EPEC SOCIAL 2022 para atuar no Centro
de Ensino de Línguas Estrangeiras, pois o(a) candidato(a) selecionado(a) em
primeiro lugar desistiu da vaga. O(a) candidato(a) aprovado(a) em segundo
lugar ocupará a vaga descrita no Edital.

CANDIDATO(A) APROVADO(A)

1º. CPF 436.866.538-42
2º. CPF 028.950.422-84
3º. CPF 077.416.145-09

Rio Grande, 10 de agosto de 2022.

_______________________________________________________
Profª. Msc. Eliane Misiak

(Coordenadora Geral)

__________________________________________
Prof. Dr. Wellington Freire Machado

(Coordenador da Área de Espanhol do CELE)

(O documento original encontra-se assinado)